
 

 

令和５年 12 月 12 日 

 

 

お取引先様各位 

 青木油脂工業株式会社 

代表取締役社長 青木 俊浩 

 

 

 

冬季休業のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り冬季休業とさせて頂きます。 

休業期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・休業期間 ： 2023 年 12 月 29 日 (金)  ～  2024 年 1 月 3 日 (水) 

※ 出荷は 2024 年 1 月 9 日 (火) より可能です。 

 

・緊急連絡先：総務部 080 - 5335 - 4279 

 ※休業期間中に緊急でご連絡いただく際にご利用ください 

 

 

以上 

 


